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１．200m フライング・タイムトライアル 結果 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

No.
Nam e

	(Japanese)
Nam e Nam e	of	Univ.

Local
Federation

R-No. Tim e km /h

1 33 治田　　知也 HATTA,	Tom oya 日本大学 新潟 16M U1401025 10.934 65.85

2 17 梶原　　大地 KAJIHARA,	Daichi 中央大学 福岡 40M U1301145 10.935 65.84

3 100 真鍋　　智寛 M ANABE,	Tom ohiro 鹿屋体育大学 愛媛 38M U1401630 10.952 65.74

4 29 大澤　　勇騎 O SAW A,	Yuki 日本大学 青森 02M U1300730 11.008 65.41

5 101 黒瀬　　浩太郎 KURO SE,	Kotaro 鹿屋体育大学 広島 34M J1501478 11.130 64.69

6 72 小川　　純平 O G AW A,	Jyunpei 立教大学 埼玉 11M U1701289 11.440 62.94

7 47 橋本　　宇宙 HASHIM O TO ,	Sora 日本大学 佐賀 41M U1501836 11.542 62.38

8 59 梅本　　泰生 UM EM O TO ,	Taisei 明治大学 香川 36M U1401274 11.603 62.05

9 32 山本　　英弘 YAM AM O TO ,	Hidehiro 日本大学 岐阜 24M U1300827 11.688 61.60

10 21 千葉　　将太 C HIBA,	Shota 東京大学 東京 13M U1601775 11.811 60.96

11 34 鵜沼　　利久 UNUM A,	Riku 日本大学 福島 07M U1401619 11.929 60.36

12 48 中村　　吉伸 NAKAM URA,	Yoshinobu 日本大学 長野 17M U1502538 11.978 60.11

13 50 服部　　圭佑 HATTO RI,	Keisuke 日本大学 愛知 22M U1501544 12.016 59.92

14 41 髙橋　　	廉 TAKAHASHI,	Ren 日本大学 宮城 04M U1401517 12.058 59.71

15 40 中川　　	　涼 NAKAG AW A,	Ryo 日本大学 埼玉 11M U1301700 12.488 57.66

16 38 清水　　貴梨 SHIM IZU,	Kiri 日本大学 山梨 15M U1401543 12.561 57.32

17 25 新村　　俊弥 NIIM URA,	Shunya 東洋大学 埼玉 11M U1701081 13.036 55.23

18 75 袴田　　悠貴 HAKAM ADA,	Yuki 立教大学 東京 13M U1700098 13.572 53.05
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２．男⼦ 1km タイムトライアル 結果 

 

 

 

 

Rank # No.
Nam e

	(Japanese)
Nam e Nam e	of	Univ.

Local

Federation
R-No. Tim e

1 17H 98 岸田　　　	剛 KISHIDA,	Takeshi 鹿屋体育大学 福井 20M U1400929 1'05.697

2 20H 15 山根　　将太 YAM ANE,	Shota 中央大学 鳥取 31M U1301189 1'05.818

3 19B 95 徳田　　	　匠 TO KUDA,	Takum i 鹿屋体育大学 京都 26M U1301047 1'06.033

4 20B 54 上野　　恭哉 UENO ,	Kyoya 法政大学 福岡 40M U1301143 1'06.299

5 15H 90 荒川　　達郎 ARAKAW A,	Tatsuro 日本体育大学 埼玉 11M U1500837 1'06.460

6 16B 104 山根　　慶太 YAM ANE,	Keita 鹿屋体育大学 鳥取 31M U1501596 1'06.811

7 11B 28 中島　　詩音 NAKAJIM A,	Shion 日本大学 山梨 15M U1301353 1'06.860

8 19H 19 保田　　浩輔 YASUDA,	Kosuke 中央大学 鳥取 31M U1501594 1'07.094

9 18B 42 南儀　　拓海 NANG I,	Takum i 日本大学 富山 18M U1401184 1'07.127

10 14H 102 田仲　　駿太 TANAKA,	Syunta 鹿屋体育大学 大分 44M U1501539 1'07.603

11 13B 82 桑名　　僚也 KUW ANA,	Ryoya 日本体育大学 埼玉 11M U1301023 1'07.875

12 4H 18 梶原　　海斗 KAJIHARA,	Kaito 中央大学 福岡 40M U1501779 1'08.412

13 3B 61 青木			拓穂 AO KI,	Takuho 明治大学 群馬 10M J1501037 1'08.772

14 12H 73 金子　　征誉 KANEKO ,	M asataka 立教大学 神奈川 14M U1301254 1'08.936

15 9B 49 遠藤　　拓巳 ENDO ,	Takum i 日本大学 香川 36M U1501427 1'09.158

16 16H 39 坂田　　康季 SAKATA,	Kouki 日本大学 佐賀 41M U1401644 1'09.159

17 12B 30 竹井　　	　彗 TAKEI,	Satoshi 日本大学 香川 36M U1300649 1'09.202

18 17B 53 立花　　昌也 TAC HIBANA,	M asaya 日本大学 青森 02M U1500859 1'09.410

19 7H 36 中川　　聖大 NAKAG AW A,	Seidai 日本大学 静岡 21M U1700391 1'09.438

20 10B 51 杉本　　鉄馬 SUG IM O TO ,	Tetsum a 日本大学 千葉 12M U1502597 1'09.843

21 11H 96 堀江　　康孝 HO RIE,	Yasutaka 鹿屋体育大学 鳥取 31M U1401493 1'10.332

22 14B 91 末廣　　快理 SUEHIRO ,	Kairi 同志社大学 兵庫 28M U1400994 1'10.595

23 8B 37 林　　宗良治 HAYASHI,	Sorachi 日本大学 富山 18M U1401187 1'10.756

24 2H 44 佐藤　　　	健 SATO ,	Ken 日本大学 熊本 43M U1501061 1'10.794

25 7B 74 田部　　功明 TABE,	Kom ei 立教大学 神奈川 14M U1702540 1'11.037

26 5H 12 大庭　　正汰 O NIW A,	Shota 筑波大学 茨城 08M U1700857 1'11.163

27 13H 27 武山　　晃輔 TAKEYAM A,	Kosuke 日本大学 山梨 15M U1301346 1'11.481

28 5B 80 井上　			慧 INO UE,	Kei 東海大学 神奈川 14M U1703524 1'12.280

29 6H 11 古賀　　太暁 KO G A,	Hiroaki 筑波大学 茨城 08M U1702192 1'12.540

30 8H 70 佐々木			洸太 SASAKI,	Kota 明星大学 埼玉 11M U1500743 1'12.574

31 4B 24 堀口　　源太 HO RIG UC HI,	G enta 東京工業大学 埼玉 11M U1201604 1'14.005

32 1B 78 木村　　就広 KIM URA,	Narihiro 神奈川工科大学 神奈川 14M U1502254 1'17.204

33 1H 26 細田　　悠輔 HO SO DA,	Yusuke 東洋大学 埼玉 11M U1802969 1'22.789

- 2B 58 北原　　收真 KITAHARA.	Shum a 法政大学 大分 44M U1501537 DNS

- 3H 45 菊池　　魁人 KIKUC HI,	Kaito 日本大学 福島 07M U1501767 DNS

- 6B 94 山本　　眞也 YAM AM O TO ,	M asaya 立命館大学 福井 20M J1501174 DNS

- 9H 64 大関　　一輝 O O ZEKI,	Kazuki 明星大学 埼玉 11M U1501515 DNS

- 10H 83 久保　　光司 KUBO ,	Koji 日本体育大学 神奈川 14M U1301430 DNS

- 15B 57 昼田　　達哉 HIRUTA,	Tatsuya 法政大学 岡山 33M U1401376 DNS

- 18H 84 松本　　京太 M ATSUM O TO ,	Kyota 日本体育大学 静岡 21M U1401169 DNS
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ポイントレースクラス 2 は⽋場者が多数のため A 組 B 組を⼀組にして⾏う。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※Gは得点×2
1着（5点）
2着（3点）
3着（2点）
4着（1点）
5着

1 2 3 4 5 6
50 40 30 20 10 G

1 11 古賀　　太暁 KOGA, Hiroaki 　　　位

2 20 新谷　　佳史 SHINTANI, Yoshifumi 　　　位

3 23 依田　　淳之介 YODA, Junnosuke 　　　位

4 37 林　　宗良治 HAYASHI, Sorachi 　　　位

5 41 髙橋　　 廉 TAKAHASHI, Ren 　　　位

6 52 野村　　将矢 NOMURA, Masaya 　　　位

7 62 鈴木　　浩太 SUZUKI, Kouta 　　　位

8 65 島田　　柊生 SHIMADA, Shusei 　　　位

9 72 小川　　純平 OGAWA, Junpei 　　　位

10 74 田部　　功明 TABE, Koumei 　　　位

11 79 岡田　　理紀 OKADA, Masaki 　　　位

12 103 西原　　裕太郎 NISHIHARA, Yutaro 　　　位

13 13 齊藤　　伸吾 SAITO, Shingo 　　　位

14 22 木村　　　 響 KIMURA, Hibiki 　　　位

15 34 鵜沼　　利久 UNUMA, Riku 　　　位

16 40 中川　　 　涼 NAKAGAWA, Ryo 　　　位

17 43 西冨　　昌輝 NISHITOMI, Masaki 　　　位

18 46 平石　　海哉 HIRAISHI, Kaiya 　　　位

19 55 堀込　　統吾 HORIGOME, Tougo 　　　位

20 66 津田　　悠太 TSUDA, Yuta 　　　位

21 73 金子　　征誉 KANEKO, Masataka 　　　位

22 75 袴田　　悠貴 HAKAMADA, Yuki 　　　位

23 97 河藤　　相真 KAWATO, Soma 　　　位
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３．男⼦ 4km インディヴィデュアル・パーシュート 結果 

 

 

 

 

 

 

Rank ＃ No. Nam e	(Japanese) Nam e Nam e	of	Univ.
Local

Federation
R-No. Tim e

1 13	B 87 關根　　論容 SEKINE,	Norihiro 日本体育大学 埼玉 11M U1401725 4.38.240

2 12	B 103 西原　　裕太郎 NISHIHARA,	Yutaro 鹿屋体育大学 奈良 29M U1500108 4.44.295

3 14	B 86 安彦　　統賀 ABIKO ,	M uneyoshi 日本体育大学 埼玉 11M U1400838 4.46.104

4 7	B 89 平安山	良希 HENZAN,	Ryoki 日本体育大学 沖縄 47M U1501064 4.46.140

5 9	H 16 金田　　優作 KANEDA,	Yusaku 中央大学 鳥取 31M U1301195 4.48.044

6 16	B 76 孫崎　　大樹 M AG O SAKI,	Daiki 早稲田大学 京都 26M U0800444 4.48.317

7 15	H 35 大屋　　正聡 O YA,	M asatoshi 日本大学 岐阜 24M U1400997 4.49.055

8 10	H 92 島　　　	奨乃 SHIM A,	Shono 同志社大学 大阪 27M U1700475 4.50.845

9 14	H 60 小林			右京 KO BAYASHI,	Ukyo 明治大学 大分 44M U1501529 4.51.529

10 15	B 77 河野　　翔輝 KAW ANO ,	Shoki 早稲田大学 奈良 29M J1501582 4.51.770

11 8	B 62 鈴木　　浩太 SUZUKI,	Kota 明星大学 千葉 12M U1600476 4.52.936

12 10	B 97 河藤　　相真 KAW ATO ,	Som a 鹿屋体育大学 鳥取 31M U1401495 4.54.001

13 4	H 71 橘田　　和樹 KITTA,	Kazuki 立教大学 埼玉 11M U1000754 4.54.836

14 13	H 99 長松　　大祐 NAG AM ATSU,	Daisuke 鹿屋体育大学 大分 44M U1401244 4.54.924

15 7	H 55 堀込　　統吾 HO RIG O M E,Togo 法政大学 青森 02M U1300731 4.55.616

16 6	H 56 近藤　　翔馬 KO NDO ,	Shom a 法政大学 愛媛 38M U1301217 4.57.277

17 11	H 85 村田　　祐樹 M URATA,	Yuki 日本体育大学 富山 18M U1401185 4.59.657

18 12	H 88 滿田　　光紀 M ITSUDA,	Koki 日本体育大学 熊本 43M U1401334 4.59.899

19 9	B 93 山住			虎太郎 YAM AZUM I,	Kotaro 立命館大学 兵庫 28M U1401104 5.00.809

20 5	H 13 齊藤　　伸吾 SAITO ,	Shingo 筑波大学 茨城 08M U1702306 5.01.203

21 6	B 52 野村　　将矢 NO M URA,	M asaya 日本大学 富山 18M U1501756 5.02.878

22 11	B 43 西冨　　昌輝 NISHITO M I,	M asaki 日本大学 福岡 40M U1401318 5.02.872

23 8	H 46 平石　　海哉 HIRAISHI,	Kaiya 日本大学 福島 07M J1501681 5.02.914

24 5	B 23 依田　　淳之介 YO DA,	Junnosuke 東京大学 埼玉 11M U1702188 5.07.100

25 4	B 20 新谷　　佳史 SHINTANI,	Yoshifum i 東京大学 東京 13M U1601778 5.07.611

26 3	H 22 木村　　　	響 KIM URA,	Hibiki 東京大学 東京 13M U1401110 5.10.806

27 2	B 68 佐藤　　宇志 SATO ,	Takashi 明星大学 長野 17M U1601005 5.14.916

28 3	B 69 佐藤　　大志 SATO ,	Hiroshi 明星大学 長野 17M U1601004 5.19.779

29 1	H 14 横山　　裕司 YO KO YAM A,	Yuji 筑波大学 茨城 08M U1602241 5.20.133

- 2	H 81 藤田			彬史 FUJITA,	Yoshifum i 東海大学 神奈川 14M U1701295

- 16	H 31 貝原　　涼太 KAIHARA,	Ryota 日本大学 福岡 40M U1301139
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４. ⼥⼦ 3km インディヴィデュアル・パーシュート 結果 

 

５. ⼥⼦ 500m タイムトライアル 結果 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rank ＃ No. Nam e	(Japanese) Nam e Nam e	of	Univ.
Local

Federation
R-No. Tim e

1 2	H 2 寸田　	　　桜 SUNDA,	Sakura 立命館大学 京都 26FU1701351 4.01.536

2 2	B 1 小口			加奈絵 KO G UC HI,	Kanae 日本体育大学 栃木 09FU1500407 4.10.476

3 1	H 4 中川　　由理 NAKAG AW A,	Yuri 川越工業高校 埼玉 11FJ1600906 4.19.658

44.71

43.12

41.59

Km /h

Rank # No. Nam e	(Japanese) Nam e
Nam e	of
Univ.&JH

Local
Federation

R-No. Tim e

1 1H 3 内村			風羽香 UC HIM URA,	Fuka 鹿屋体育大学 鹿児島 46FU1300790 39.331 45.77

Km /h	
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６．男⼦ケイリン予選 結果 

 

予選第１組

Rank # No. Nam e	(Japanese) Nam e 学校名
Local

Federation
R-No. 記録

1 7 104 山根　　慶太 YAM ANE,	Keita 鹿屋体育大学 鳥取 31M U1501596 11.97

2 6 101 黒瀬　　浩太郎 KURO SE,	Kotaro 鹿屋体育大学 広島 34M J1501478

3 3 36 中川　　聖大 NAKAG AW A,	Seidai 日本大学 静岡 21M U1700391

4 4 53 立花　　昌也 TAC HIBANA,	M asaya 日本大学 青森 02M U1500859

5 1 12 大庭　　正汰 O NIW A,	Shota 筑波大学 茨城 08M U1700857

6 2 24 堀口　　源太 HO RIG UC HI,	G enta 東京工業大学 埼玉 11M U1201604

7 5 83 久保　　光司 KUBO ,	Koji 日本体育大学 神奈川 14M U1301430 DNS

予選第２組

Rank # No. Nam e	(Japanese) Nam e 学校名
Local

Federation
R-No. 記録

1 1 15 山根　　将太 YAM ANE,	Shota 中央大学 鳥取 31M U1301189 11.71

2 2 28 中島　　詩音 NAKAJIM A,	Shion 日本大学 山梨 15M U1301353

3 3 39 坂田　　康季 SAKATA,	Kouki 日本大学 佐賀 41M U1401644

4 4 51 杉本　　鉄馬 SUG IM O TO ,	Tetsum a 日本大学 千葉 12M U1502597

5 6 96 堀江　　康孝 HO RIE,	Yasutaka 鹿屋体育大学 鳥取 31M U1401493

6 5 84 松本　　京太 M ATSUM O TO ,	Kyota 日本体育大学 静岡 21M U1401169 DNS

予選第３組

Rank # No. Nam e	(Japanese) Nam e 学校名
Local

Federation
R-No. 記録

1 6 98 岸田　　　	剛 KISHIDA,	Takeshi 鹿屋体育大学 福井 20M U1400929 11.30

2 4 54 上野　　恭哉 UENO ,	Kyoya 法政大学 福岡 40M U1301143

3 5 90 荒川　　達郎 ARAKAW A,	Tatsuro 日本体育大学 埼玉 11M U1500837

4 3 42 南儀　　拓海 NANG I,	Takum i 日本大学 富山 18M U1401184

5 1 17 梶原　　大地 KAJIHARA,	Daichi 中央大学 福岡 40M U1301145

6 2 29 大澤　　勇騎 O SAW A,	Yuki 日本大学 青森 02M U1300730

予選第４組

Rank # No. Nam e	(Japanese) Nam e 学校名
Local

Federation
R-No. 記録

1 1 18 梶原　　海斗 KAJIHARA,	Kaito 中央大学 福岡 40M U1501779 11.45

2 6 100 真鍋　　智寛 M ANABE,	Tom ohiro 鹿屋体育大学 愛媛 38M U1401630

3 5 93 山住			虎太郎 YAM AZUM I,	Kotaro 立命館大学 兵庫 28M U1401104

4 3 47 橋本　　宇宙 HASHIM O TO ,	Sora 日本大学 佐賀 41M U1501836

5 2 30 竹井　　	　彗 TAKEI,	Satoshi 日本大学 香川 36M U1300649

6 4 57 昼田　　達哉 HIRUTA,	Tatsuya 法政大学 岡山 33M U1401376 DNS

予選第５組

Rank # No. Nam e	(Japanese) Nam e 学校名
Local

Federation
R-No. 記録

1 5 91 末廣　　快理 SUEHIRO ,	Kairi 同志社大学 兵庫 28M U1400994 11.29

2 1 19 保田　　浩輔 YASUDA,	Kosuke 中央大学 鳥取 31M U1501594

3 6 102 田仲　　駿太 TANAKA,	Syunta 鹿屋体育大学 大分 44M U1501539

4 4 48 中村　　吉伸 NAKAM URA,	Yoshinobu 日本大学 長野 17M U1502538

5 3 32 山本　　英弘 YAM AM O TO ,	Hidehiro 日本大学 岐阜 24M U1300827

6 2 21 千葉　　将太 C HIBA,	Shota 東京大学 東京 13M U1601775

予選第６組

Rank # No. Nam e	(Japanese) Nam e 学校名
Local

Federation
R-No. 記録

1 6 95 徳田　　	　匠 TO KUDA,	Takum i 鹿屋体育大学 京都 26M U1301047 1146.00

2 4 82 桑名　　僚也 KUW ANA,	Ryoya 日本体育大学 埼玉 11M U1301023

3 3 70 佐々木			洸太 SASAKI,	Kota 明星大学 埼玉 11M U1500743

4 1 33 治田　　知也 HATTA,	Tom oya 日本大学 新潟 16M U1401025

5 2 50 服部　　圭佑 HATTO RI,	Keisuke 日本大学 愛知 22M U1501544

6 5 94 山本　　眞也 YAM AM O TO ,	M asaya 立命館大学 福井 20M J1501174 DNS

2019/1/20	14:09

2019/1/20	14:09

2019/1/20	14:09

2019/1/20	14:09

2019/1/20	14:09

2019/1/20	14:09

#98岸田　剛（鹿屋体育大学）に警告を与える。相手競技者を強制的に上へ押し上げることを意図し，外側へ動いた．
#54上野　恭哉（法政大学）に警告を与える。相手競技者がすでにスプリンター・レーンにいるときに，スプリンター・レーンに進入した．

#93山住　虎太郎（立命館大学）に警告を与える。相手競技者を強制的に上へ押し上げることを意図し，外側へ動いた．
#18梶原　海斗（中央大学）に警告を与える。レース中の危険な走行．
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9．男⼦ケイリン 1/2 決勝 組合せ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

第１組

# No. Nam e	(Japanese) Nam e 学校名
Local

Federation
R-No. 記録

1 104 山根　　慶太 YAM ANE,	Keita 鹿屋体育大学 鳥取 31M U1501596

2 18 梶原　　海斗 KAJIHARA,	Kaito 中央大学 福岡 40M U1501779

3 91 末廣　　快理 SUEHIRO ,	Kairi 同志社大学 兵庫 28M U1400994

4 101 黒瀬　　浩太郎 KURO SE,	Kotaro 鹿屋体育大学 広島 34M J1501478

5 54 上野　　恭哉 UENO ,	Kyoya 法政大学 福岡 40M U1301143

6 82 桑名　　僚也 KUW ANA,	Ryoya 日本体育大学 埼玉 11M U1301023

第２組

# No. Nam e	(Japanese) Nam e 学校名
Local

Federation
R-No. 記録

1 15 山根　　将太 YAM ANE,	Shota 中央大学 鳥取 31M U1301189

2 98 岸田　　　	剛 KISHIDA,	Takeshi 鹿屋体育大学 福井 20M U1400929

3 95 徳田　　	　匠 TO KUDA,	Takum i 鹿屋体育大学 京都 26M U1301047

4 28 中島　　詩音 NAKAJIM A,	Shion 日本大学 山梨 15M U1301353

5 100 真鍋　　智寛 M ANABE,	Tom ohiro 鹿屋体育大学 愛媛 38M U1401630

6 19 保田　　浩輔 YASUDA,	Kosuke 中央大学 鳥取 31M U1501594
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７．男⼦ポイントレース クラス３ 結果 

 
＊出場者 10 名未満により昇格なし 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1st 5 5 7

10．ポイントレース 決勝 結果 2nd 6 7 5

3rd 7 1 6

4th 1 6 1

5th 3 8 3
1 2 3 DNS Total

20 10 G DNF Pnt

1 67 平林　　飛都 HIRABAYASHI,	Takato 明星大学 愛媛 38M U1400155 5 5 5 6 16 16 2 1

2 69 佐藤　　大志 SATO ,	Hiroshi 明星大学 長野 17M U1601004 7 2 3 10 15 15 1 2

3 68 佐藤　　宇志 SATO ,	Takashi 明星大学 長野 17M U1601005 6 3 1 4 8 8 3 3

4 14 横山　　裕司 YO KO YAM A,	Yuji 筑波大学 茨城 08M U1602241 1 1 2 2 5 5 4 4

5 26 細田　　悠輔 HO SO DA,	Yusuke 東洋大学 埼玉 11M U1802969 3 -1 -20 5 5

6 78 木村　　就広 KIM URA,	Narihiro 神奈川工科大学 神奈川 14M U1502254 8 -1 -20 6 6

7 25 新村　　俊弥 NIIM URA,	Shunya 東洋大学 埼玉 11M U1701081 2 -1 -20 7 7

- 58 北原　　收真 KITAHARA.	Shum a 法政大学 大分 44M U1501537 4 DNS - -

- 81 藤田			彬史 FUJITA,	Yoshifum i 東海大学 神奈川 14M U1701295 9 DNS - -

参考タイム
9'57”

Local

Federation
R-No.

Nam e	of	Univ.
Team

＃ Lap Pnt Fin RankRank Nam e
Nam e

(Japanese)
No
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８．⼥⼦ポイントレース 結果 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1st 1 4 4

10．ポイントレース 決勝 結果 2nd 3 2 3

3rd 2 3 2

4th 4 1 1

5th
1 2 3 DNS Total

20 10 G DNF Pnt

1 4 中川　　由理 NAKAG AW A,	Yuri 川越工業高校 埼玉 11FJ1600906 4 1 5 10 16 16 1 1

2 3 内村			風羽香 UC HIM URA,	Fuka 鹿屋体育大学 鹿児島 46FU1300790 3 3 2 6 11 11 2 2

3 2 寸田　	　　桜 SUNDA,	Sakura 立命館大学 京都 26FU1701351 2 2 3 4 9 9 3 3

4 1 小口			加奈絵 KO G UC HI,	Kanae 日本体育大学 栃木 09FU1500407 1 5 1 2 8 8 4 4

RankRank Nam e
Nam e

(Japanese)
No

参考タイム
11'08”

Local

Federation
R-No.

Nam e	of	Univ.
Team

＃ Lap Pnt Fin
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９．男⼦ケイリン 1/2 決勝 結果 

 

１1．男⼦ケイリン決勝 組合せ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

第１組

Rank # No. Nam e	(Japanese) Nam e 学校名
Local

Federation
R-No. 記録

1 3 91 末廣　　快理 SUEHIRO ,	Kairi 同志社大学 兵庫 28M U1400994 11.29

2 6 82 桑名　　僚也 KUW ANA,	Ryoya 日本体育大学 埼玉 11M U1301023

3 1 104 山根　　慶太 YAM ANE,	Keita 鹿屋体育大学 鳥取 31M U1501596

4 4 101 黒瀬　　浩太郎 KURO SE,	Kotaro 鹿屋体育大学 広島 34M J1501478

5 5 54 上野　　恭哉 UENO ,	Kyoya 法政大学 福岡 40M U1301143

6 2 18 梶原　　海斗 KAJIHARA,	Kaito 中央大学 福岡 40M U1501779

第２組

Rank # No. Nam e	(Japanese) Nam e 学校名
Local

Federation
R-No. 記録

1 3 95 徳田　　	　匠 TO KUDA,	Takum i 鹿屋体育大学 京都 26M U1301047 11.04

2 5 100 真鍋　　智寛 M ANABE,	Tom ohiro 鹿屋体育大学 愛媛 38M U1401630

3 1 15 山根　　将太 YAM ANE,	Shota 中央大学 鳥取 31M U1301189

4 2 98 岸田　　　	剛 KISHIDA,	Takeshi 鹿屋体育大学 福井 20M U1400929

5 4 28 中島　　詩音 NAKAJIM A,	Shion 日本大学 山梨 15M U1301353

6 6 19 保田　　浩輔 YASUDA,	Kosuke 中央大学 鳥取 31M U1501594

2019/1/20	14:57

2019/1/20	14:57

# No. Nam e	(Japanese) Nam e 学校名
Local

Federation
R-No. 記録

1 91 末廣　　快理 SUEHIRO ,	Kairi 同志社大学 兵庫 28M U1400994

2 82 桑名　　僚也 KUW ANA,	Ryoya 日本体育大学 埼玉 11M U1301023

3 104 山根　　慶太 YAM ANE,	Keita 鹿屋体育大学 鳥取 31M U1501596

4 95 徳田　　	　匠 TO KUDA,	Takum i 鹿屋体育大学 京都 26M U1301047

5 100 真鍋　　智寛 M ANABE,	Tom ohiro 鹿屋体育大学 愛媛 38M U1401630

6 15 山根　　将太 YAM ANE,	Shota 中央大学 鳥取 31M U1301189
12 カメハメハ大王 King	of	Kam eham eha Univ	of	HI HI USA0000000

2019/1/20	14:59
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１０.  男⼦ポイントレース クラス２ 結果 

 

＊＃66 津⽥悠太（明星⼤学）はクラス 1 に昇格 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1st 6 7 20 13 23 20

10．ポイントレース 決勝 結果 2nd 5 12 23 20 12 17

3rd 9 19 6 6 13 9

4th 21 4 13 23 4 23

5th 19 2 9 9 19 7
1 2 3 4 5 6 DNS Total

50 40 30 20 10 G DNF Pnt

1 66 津田　　悠太 TSUDA,	Yuta 明星大学 静岡 21M U1500036 20 5 3 10 18 18 1 1

2 97 河藤　　相真 KAW ATO ,	Som a 鹿屋体育大学 鳥取 31M U1401495 23 3 1 5 2 11 11 4 2

3 52 野村　　将矢 NO M URA,	M asaya 日本大学 富山 18M U1501756 6 5 2 2 9 9 12 3

4 13 齊藤　　伸吾 SAITO ,	Shingo 筑波大学 茨城 08M U1702306 13 1 5 2 8 8 9 4

5 43 西冨　　昌輝 NISHITO M I,	M asaki 日本大学 福岡 40M U1401318 17 6 6 6 2 5

6 72 小川　　純平 O G AW A,	Jyunpei 立教大学 埼玉 11M U1701289 9 2 4 6 6 3 6

7 103 西原　　裕太郎 NISHIHARA,	Yutaro 鹿屋体育大学 奈良 29M U1500108 12 3 3 6 6 7 7

8 62 鈴木　　浩太 SUZUKI,	Kota 明星大学 千葉 12M U1600476 7 5 5 5 5 8

9 41 髙橋　　	廉 TAKAHASHI,	Ren 日本大学 宮城 04M U1401517 5 3 3 3 17 9

10 55 堀込　　統吾 HO RIG O M E,Togo 法政大学 青森 02M U1300731 19 2 2 2 6 10

11 37 林　　宗良治 HAYASHI,	Sorachi 日本大学 富山 18M U1401187 4 1 1 2 2 8 11

12 73 金子　　征誉 KANEKO ,	M asataka 立教大学 神奈川 14M U1301254 21 1 1 1 10 12

13 79 岡田			理紀 O KADA,	M asaki 東海大学 神奈川 14M U1602142 11 11 13

14 23 依田　　淳之介 YO DA,	Junnosuke 東京大学 埼玉 11M U1702188 3 13 14

15 74 田部　　功明 TABE,	Kom ei 立教大学 神奈川 14M U1702540 10 14 15

16 20 新谷　　佳史 SHINTANI,	Yoshifum i 東京大学 東京 13M U1601778 2 15 16

17 22 木村　　　	響 KIM URA,	Hibiki 東京大学 東京 13M U1401110 14 16 17

- 11 古賀　　太暁 KO G A,	Hiroaki 筑波大学 茨城 08M U1702192 1 DNF - -

- 65 島田　　柊生 SHIM ADA,	Shusei 明星大学 栃木 09M J1501668 8 DNF - -

- 34 鵜沼　　利久 UNUM A,	Riku 日本大学 福島 07M U1401619 15 DNF - -

- 40 中川　　	　涼 NAKAG AW A,	Ryo 日本大学 埼玉 11M U1301700 16 DNF - -

- 46 平石　　海哉 HIRAISHI,	Kaiya 日本大学 福島 07M J1501681 18 DNF - -

- 75 袴田　　悠貴 HAKAM ADA,	Yuki 立教大学 東京 13M U1700098 22 DNF - -

参考タイム
18'32”

Local

Federation
R-No.

Nam e	of	Univ.
Team

＃ Lap Pnt Fin RankRank Nam e
Nam e

(Japanese)
No
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１１. 男⼦ケイリン決勝 結果 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rank # No. Nam e	(Japanese) Nam e 学校名
Local

Federation
R-No. 記録

1 6 15 山根　　将太 YAM ANE,	Shota 中央大学 鳥取 31M U1301189 11.32

2 3 104 山根　　慶太 YAM ANE,	Keita 鹿屋体育大学 鳥取 31M U1501596

3 5 100 真鍋　　智寛 M ANABE,	Tom ohiro 鹿屋体育大学 愛媛 38M U1401630

4 2 82 桑名　　僚也 KUW ANA,	Ryoya 日本体育大学 埼玉 11M U1301023

5 4 95 徳田　　	　匠 TO KUDA,	Takum i 鹿屋体育大学 京都 26M U1301047

6 1 91 末廣　　快理 SUEHIRO ,	Kairi 同志社大学 兵庫 28M U1400994
12 12 カメハメハ大王 King	of	Kam eham eha Univ	of	HI HI USA0000000 DNF

2019/1/20	15:35
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１２． 男⼦ポイントレース クラス１ 結果 

 

#86 安彦 統賀（日本体育大学）に警告を与える．理由：6 回目のポイント周回において 

レース最後の 200 メートルで，自身のラインを保持しない． 

 

1st 18 14 18 18 17 18 17 8 13 6

10．ポイントレース 決勝 結果 2nd 16 8 13 13 20 20 14 14 18 9

3rd 22 20 22 6 9 17 19 6 9 14

4th 17 6 19 11 11 6 9 9 6 22

5th 20 13 20 14 14 14 18 11 8 20
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 DNS Total

90 80 70 60 50 40 30 20 10 G DNF Pnt

1 87 關根　　論容 SEKINE,	Norihiro 日本体育大学 埼玉 11M U1401725 18 5 5 5 5 3 2 23 63 7 1

2 44 佐藤　　　	健 SATO ,	Ken 日本大学 熊本 43M U1501061 6 1 2 1 2 1 10 1 17 37 1 2

3 71 橘田　　和樹 KITTA,	Kazuki 立教大学 埼玉 11M U1000754 13 3 3 5 1 11 31 10 3

4 76 孫崎　　大樹 M AG O SAKI,	Daiki 早稲田大学 京都 26M U0800444 14 5 3 3 4 15 15 3 4

5 86 安彦　　統賀 ABIKO ,	M uneyoshi 日本体育大学 埼玉 11M U1400838 17 1 5 2 5 13 13 9 5

6 59 梅本　　泰生 UM EM O TO ,	Taisei 明治大学 香川 36M U1401274 9 2 1 1 2 6 12 12 2 6

7 89 平安山	良希 HENZAN,	Ryoki 日本体育大学 沖縄 47M U1501064 20 2 3 3 8 8 5 7

8 56 近藤　　翔馬 KO NDO ,	Shom a 法政大学 愛媛 38M U1301217 8 3 5 8 8 6 8

9 99 長松　　大祐 NAG AM ATSU,	Daisuke 鹿屋体育大学 大分 44M U1401244 22 2 2 2 6 6 4 9

10 61 青木			拓穂 AO KI,	Takuho 明治大学 群馬 10M J1501037 11 1 1 2 2 8 10

11 88 滿田　　光紀 M ITSUDA,	Koki 日本体育大学 熊本 43M U1401334 19 1 2 -1 3 -17 11 11

- 85 村田　　祐樹 M URATA,	Yuki 日本体育大学 富山 18M U1401185 16 3 DNF 3 3 - -

- 16 金田　　優作 KANEDA,	Yusaku 中央大学 鳥取 31M U1301195 1 DNF - -

- 27 武山　　晃輔 TAKEYAM A,	Kosuke 日本大学 山梨 15M U1301346 2 DNF - -

- 38 清水　　貴梨 SHIM IZU,	Kiri 日本大学 山梨 15M U1401543 5 DNF - -

- 49 遠藤　　拓巳 ENDO ,	Takum i 日本大学 香川 36M U1501427 7 DNF - -

- 63 平林　　楓輝 HIRABAYASHI,	Fuki 明星大学 愛媛 38M U1200122 12 DNF - -

- 77 河野　　翔輝 KAW ANO ,	Shoki 早稲田大学 奈良 29M J1501582 15 DNF - -

- 92 島　　　	奨乃 SHIM A,	Shono 同志社大学 大阪 27M U1700475 21 DNF - -

- 35 大屋　　正聡 O YA,	M asatoshi 日本大学 岐阜 24M U1400997 4 DNF -1 -20 - -

- 60 小林			右京 KO BAYASHI,	Ukyo 明治大学 大分 44M U1501529 10 DNF -1 -20 - -

- 31 貝原　　涼太 KAIHARA,	Ryota 日本大学 福岡 40M U1301139 3 DNS - -

RankRank Nam e
Nam e

(Japanese)
No

参考タイム
24'33”

Local

Federation
R-No.

Nam e	of	Univ.
Team

＃ Lap Pnt Fin


